

Dipartimento di Ingegneria e Scienze Applicate

DECRETO

Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice per l'affidamento di un incarico di collaborazione coordinata e continuativa avente ad oggetto "Monitoring Action plan (D2) – Indicators (D3)" nell'ambito del progetto di ricerca "European Network for Sustainable Mobility at Universities (U-MOB LIFE)" – CUP F52F16000020002 – Ref. Prof.ssa Maria Rosa Ronzoni (id. LIFE15GIC/ES/000056, U-MOB LIFE) – Action D2-D3.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE APPLICATE

VISTA la propria determinazione rep. n. 93/2020 prot. n. 138694/VII/16 del 01/09/2020, con cui è stata autorizzata la procedura di valutazione comparativa per il conferimento di un incarico di collaborazione coordinata e continuativa avente ad oggetto "Monitoring Action plan (D2) – Indicators (D3)" nell'ambito del progetto di ricerca "European Network for Sustainable Mobility at Universities (U-MOB LIFE)" – CUP F52F16000020002 – Ref. Prof.ssa Maria Rosa Ronzoni (id. LIFE15GIC/ES/000056, U-MOB LIFE) – Action D2-D3.

CONSIDERATO che l'avviso di selezione prot. n. 138820/VII/16 del 01/09/2020 prevede all'art. 4 che il conferimento dell'incarico sia assegnato in base a una graduatoria formulata da una Commissione esaminatrice;

VISTA la competenza dei docenti commissari in merito alla valutazione dei requisiti e degli eventuali titoli preferenziali previsti dal bando;

DECRETA Art. 1

È nominata la seguente Commissione giudicatrice ai sensi dell'art. 4 del citato Avviso di selezione prot. n. 138820/VII/16 del 01/09/2020:

- PROF.SSA RONZONI M. ROSA (Presidente)
- PROF. ADOBATI FULVIO (Membro)
- PROF. RUSCICA GIUSEPPE (Membro)

Dalmine, 17/09/2020

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO (Prof.ssa Giovanna Barigozzi)

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.